Прилсlжсние "l'Il З

к Положеlllло о llорялке :}амсцсtlия
научных до-lжноfiей

ОБЪЕДИНЕННЫЙ ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 37
Научно-технического совета

Лаборатории теоретической физики им. Н.Н. Боголюбова

от 27 октября 202l года

Численный состав НТС: 33 члена НтС
Присутствовtlло на заседанииi 26 членов НТС

Слушали:

постановили:

Председатель НТС

Секретарь НТС

О вылвижении работ:
А.В. Бедняков (ЛТФ,,Щубна),
А.Ф. Пикельнер (ЛТФ, Щубна)
<Новая эра ренормгрупповых вычислений в ЛТФ: совремонные
методы, инструменты и последние достижения)
на премию ОИfuIза 2021 год.

Поддержать выдвижение цикJIа работ:
А.В. Бедняков и А.Ф. Пикельнер
кНовая эра ренормгрупповых вычислений в ЛТФ: современные
методы, инструменты и последние достижения)
на премию ОИЯИза 202l год.

/ Иванов М.А.

/ Арсеньев Н.Н.